
Zutaten: Molkenproteinkonzentrat (enthält Sonnenblumenlecithin) 80.9 %. 

Molkenproteinisolat (enthält Emulgator Sonnenblumenlecithin) 12.5 %. Zimtpulver 

(Cumaringehalt max.400 mg/kg). Aroma. Kakaopulver stark entölt. Süßungsmittel 

(Sucralose. Acesulfam K) 

Allergene: Milch 
 

 

 


